
UCHWAŁA NR XXXIII/289/2017
RADA GMINY ZBUCZYN

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Zbuczyn, realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki 

określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, 
psychologów, logopedów, doradców zawodowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.) Rada Gminy Zbuczyn uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Zbuczyn na stanowiskach:

1) logopeda - w wysokości 20 godzin,

2) pedagog - w wysokości 20 godzin,

3) psycholog – w wysokości 20 godzin,

4) doradca zawodowy – w wysokości 20 godzin

§ 2. 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Zbuczyn, realizujących w ramach stosunku pracy w szkole obowiązki określone dla stanowisk 
o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, określa się według wzoru (z zaokrągleniem do 
dwóch miejsc po przecinku):

- 

- w którym:

- - W - oznacza tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli szkół realizujących w ramach 
stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze 
godzin,

- - Y1, Y2, Yn - obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin dla danego stanowiska określony 
w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela oraz na podstawie przepisów wydanych w oparciu 
o art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy Karta Nauczyciela,

- - x1 - oznacza godziny przydzielone nauczycielowi w ramach wymiaru godzin Y1,

- - x2 - oznacza godziny przydzielone nauczycielowi w ramach wymiaru godzin Y2,

- - xn - oznacza godziny przydzielone nauczycielowi w ramach wymiaru godzin Yn.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2017 r.

Poz. 4082



2) . Ustalony tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin W, zaokrągla się do pełnej godziny w ten sposób, że 
wymiar mniejszy niż 0,5 godziny pomija się, a co najmniej 0,5 godziny i więcej liczy się za pełną godzinę.

3) Liczbę godzin ponadwymiarowych takich nauczycieli ustala się odejmując od przyznanej liczby godzin 
danemu nauczycielowi ustalony dla niego tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin W.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbuczyn.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXX/244/09 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 9 października 2009 r. w sprawie 
ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Zbuczyn, realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 
stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz pedagogów i logopedów (Dz. Urz. 
Woj. Mazow. z 2009 r. Nr 209, poz. 6398)

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kondraciuk

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4082


		2017-04-24T09:58:12+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




